
23/03/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-34/2021-uasg-158275-ifmg/campus-bambui-309826052 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/03/2021 | Edição: 55 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI

Nº Processo: 23209.000616/2021-82.

Dispensa Nº 87/2020. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI.

Contratado: 18.616.718/0001-72 - GIOVANNI BRITO DE FARIA. Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviço comum de engenharia para execução de rede interna de gás glp

e central de gás para o Campus Bambuí do IFMG, que serão prestados nas condições estabelecidas no

termo de referência e demais documentos técnicos que se encontram anexos à dispensa.

Fundamento Legal: Lei 8666. Vigência: 23/03/2021 a 23/06/2021. Valor Total: R$ 46.984,64.

Data de Assinatura: 22/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 22/03/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


